COUNTY OF ALBANY

CR303 AND CR311 (BEAVER DAM ROAD)
HIGHWAY IMPROVEMENT PROJECT
RFB #2021-018

ADDENDUM #1

February 5, 2021

The following Addendum No. 1 consisting of two (2) pages (including this cover page) is hereby
issued on the S5th day of February, 2021, in connection with the Request for Bids #2021-018
CR303 AND CR311 (Beaver Dam Road) Highway Improvement Project, for the Albany
County Department of Public Works. '
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COUNTY OF ALBANY
RFB #2021-018
CR303 AND CR311 (BEAVER DAM ROAD)
HIGHWAY IMPROVEMENT PROJECT

ADDENDUM #1

The following information is provided as a result of a question(s) . posed by vendor(s):
ITEM #1: Item Number 646.32 Steel Post, 2.0Lb/FT does not have a quantity identified on
sheet Bid Schedule BF-16 of the project manual. Can you please clarify the

quantity for this item please?

RESPONSE #1: The quantity for Item 646.32, Steel Post, 2.0 Lb/FT should be 31 EA

End of Addendum #1

AD2



COUNTY OF ALBANY

CR303 AND CR311 (BEAVER DAM ROAD)
HIGHWAY IMPROVEMENT PROJECT
- RFB #2021-018

ADDENDUM #2

February 9,2021

The-following Addendum No. 2 consisting of two (2) pages (including this cover page) is hereby
issued on the 9th day of February, 2021, in connection with the Request for Bids #2021-018
CR303 AND CR311 (Beaver Dam Road) Highway Improvement Project, for the Albany County
DPW.
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COUNTY OF ALBANY
RFB #2021-018
CR303 AND CR311 (BEAVER DAM ROAD)
HIGHWAY IMPROVEMENT PROJECT

ADDENDUM #2

The following information is provided as a result of a question(s) posed by vendor(s):

ITEM #1: There is a discrepancy in sign items 645.5202 and 645.8100 between the plans
and the proposal. Please clarify the correct quantities.

RESPONSE #1: Item 645.5202 should have quantity of 270 SF
Item 645.81 should have quantity of 96 EA
There is no item 645.8100.

End of Addendum #2
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COUNTY OF ALBANY

CR303 AND CR311 (BEAVER DAM ROAD)
HIGHWAY IMPROVEMENT PROJECT
RFB #2021-018

ADDENDUM #3

February 12, 2021

The following Addendum No.3 consisting of two (2) pages (including this cover page) is hereby
issued on the 12th day of February, 2021, in connection with the Request for Bids #2021-018
CR303 AND CR311 (Beaver Dam Road) Highway Improvement Project, for the Albany County
DPW.
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COUNTY OF ALBANY
‘ RFB #2021-018
CR303 AND CR311 (BEAVER DAM ROAD)
HIGHWAY IMPROVEMENT PROJECT

ADDENDUM #3

The following information is provided as a result of a question(s) posed by vendor(s):
ITEM #1: Beaver Dam Rd is calling for a Chemical Stabilizing Agent but doesn’t specify
- whether they want Portland Cement, Fly Ash, Calcium Chloride, or
Hydrated Lime
RESPONSE #1: Our quantity for Chemical Stabilizing Agent is based on Portland Cement

being used. The contractor can do testing of existing soils and propose a
different process prior to construction.

End of Addendum #3
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COUNTY OF ALBANY

CR303 AND CR311 (BEAVER DAM ROAD)
HIGHWAY IMPROVEMENT PROJECT
RFB #2021-018

ADDENDUM #4

February 17, 2021

The following Addendum No.4 consisting of two (2) pages (including this cover page) is hereby
issued on the 17th day of February, 2021, in connection with the Request for Bids #2021-018
CR303 AND CR311 (Beaver Dam Road) Highway Improvement Project, for the Albany County
DPW.
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COUNTY OF ALBANY

RFB #2021-018
CR303 AND CR311 (BEAVER DAM ROAD)
HIGHWAY IMPROVEMENT PROJECT

ADDENDUM #4

The following information is provided as a result of a question(s) posed by vendor(s):

ITEM #1: I am reaching out for clarification where the quantity of the item #203.02
Unclassified excavation is being generated from ? I’ve reviewed the typical
section and the tables and can’t seem to locate this information. Can
you please have this reviewed. I would like to know where or how the item
under unclassified is intended to be used on this project.

RESPONSE #1: The excavation is for removing organics under the areas of fill to be placed

alongside the roadway. It is required by NYSDOT standard specification for
embankment placement.

End of Addendum #3
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